
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Strnad Petr 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Inovace v kontextu Smart City  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce popisuje novou formu vzdělávání spadající do konceptu Smart city, konkrétně začlenění 

virtuální reality do vyučování na základních a středních školách, její implementaci a zhodnocení. 

V teoretické části autor přehledně uvádí čtenáře do problematiky Smart City, konceptu Průmysl 4.0 a 

virtuální reality. Lze vyzdvihnout, že autor využívá velké množství různých zdrojů, ale uvádí jen nutné 

informace vhodně doplněné příklady z praxe. V praktické části autor představil podnik, obecný průběh 

inovace a konkrétní inovaci realizovanou na jedné ze škol v Plzni. Tuto inovaci následně autor 

zhodnotil z hlediska finančního, zpracoval 2 mapy rizik a provedl kvalitativní hodnocení inovace. 

Celkově se jedná o zdařilou práci na zajímavé téma, a proto navrhuji klasifikovat ji stupněm 

"výborně". 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké vidíte největší problémy spojené s inovací, jež popisujete v praktické části? 

Virtuální realita pro výuku je poměrně zajímavá - máte informace o tom, zda CIE-Group plánuje 

rozšířit nabídku předmětů, které lze virtuálně vyučovat?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


